СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ОРЕХОВО-БОРИСОВО СЕВЕРНОЕ

РЕШЕНИЕ

 15 марта 2022 № 01-03-20
О плане работы Совета
депутатов муниципального округа Орехово-Борисово Северное

на 2-й квартал 2022 года

В  соответствии со статьей 12 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года    № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,  Регламентом Совета депутатов муниципального округа Орехово-Борисово Северное, на основании поступивших предложений для включения в  план работы Совета депутатов на 2-й квартал 2022 года, Совет депутатов муниципального округа Орехово-Борисово Северное  решил:

1.    Принять план работы Совета депутатов муниципального округа Орехово-Борисово Северное на 2-й квартал 2022 года (приложение).
2.     Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Орехово-Борисово Северное www.mo-оbs.ru  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4.     Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Орехово-Борисово Северное  Дмитриеву Наталию Николаевну.
Глава муниципального округа

Орехово-Борисово Северное                                               Н.Н. Дмитриева

                                                                                  Приложение

к решению  Совета депутатов

муниципального  округа

Орехово-Борисово Северное

от 15 марта 2022 года № 01-03-20
ПЛАН  РАБОТЫ
  Совета депутатов
 муниципального округа Орехово-Борисово Северное
на  2-й  квартал  2022  года

ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

АПРЕЛЬ
1. О согласовании проекта схемы размещения сезонного  кафе;

2. О согласовании проекта схемы размещения нестационарных торговых объектов;

3. О результатах деятельности ГБУ города Москвы Центра инновационных технологий в сфере досуга и спорта «Прогресс» в 2021 году.
МАЙ
1.   О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов «Об  исполнении бюджета муниципального округа Орехово-Борисово Северное  за 2021 год.
ИЮНЬ
1.  Об  исполнении бюджета муниципального округа Орехово-Борисово Северное  за 2021 год;

2. О плане  работы  Совета депутатов муниципального округа Орехово-Борисово Северное на 3-й квартал 2022 года;

  3.   О  поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа Орехово-Борисово Северное за 2 квартал 2022 года;
4. О согласовании сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 3-й квартал      2022 года.